
2,000円

980円

1,580円

980円

牛タンの西京味噌の最強焼き

牛タンの炙りサラダ

牛テール土鍋ごはん 

スモーク牛タン

手羽唐（１本）

手羽唐テイクアウトできます◎

炭火で焼くから旨い！

【ヌルボン直送の牛タンを料理長が腕によりをかけて調理しました。】

さいきょう サイキョー

西京味噌で3日間漬けこんだ最強の牛タンステーキです。

-テールだし汁つき-

（税込 2,200円）

（税込 1,078円）

（税込 1,738円）

（税込 1,078円）

1,980円

3,580円

880円

（税込 2,178円）

（税込 3,938円）

（税込 968円）

140円（税込 154円）

牛サガリレアステーキ200g

牛サガリレアステーキ400g

ホルモン鉄板

【手羽唐】赤と黒 １本よりご注文できます！ 

赤と黒。こしょう別添えも出来ます

本日のおすすめステーキはスタッフまでお尋ね下さい。

【牛タンの西京味噌の最強焼き】

か、
か。

赤
黒

炭火焼料理

おすすめ

にんき



220円

150円

400円

420円

180円

180円

150円

100円

（税込 242円）

（税込 165円）

（税込 440円）

（税込 462円）

（税込 198円）

（税込 198円）

（税込 165円）

（税込 110円）

1,000円（税込 1,100円）
250円

250円

（税込 275円）

（税込 275円）

480円（税込 528円）

豚バラ

とり皮

月見つくね（2本）

わさビーフ

ささみ

レバー

砂ずり

ウィンナー

おまかせ串６本 しそバラ巻

トマト巻

肉巻き串

とんそく焼き

おすすめ

タレ 塩

タレ 塩

タレ 塩

梅 わさび

炭火焼き串テイクアウトできます◎ 炭火焼き



980円

420円

420円

420円

380円

380円

580円

580円

680円

800円

420円

980円

（税込 1,078円）

（税込 462円）

（税込 462円）

（税込 462円）

（税込 418円）

（税込 418円）

（税込 638円）

（税込 638円）

（税込 748円）

（税込 880円）

（税込 462円）

（税込 1,078円）

980円

870円

870円

750円

380円

980円

（税込 1,078円）

（税込 957円）

（税込 957円）

（税込 825円）

（税込 418円）

（税込 1,078円）

580円

480円

480円

400円

（税込 638円）

（税込 528円）

（税込 528円）

（税込 440円）

牛タンの炙りサラダ

HANAサラダ

温玉シーザーサラダ

アボカド納豆サラダ

トマトスライス

バーニャカウダ

サーモンのカルパッチョ

ヌルボンキムチ

チャンジャ

たこわさ

枝豆

たたきキューリ

肉詰め生ピーマン

チャンジャチーズ

アボカドクリームチーズ

漬物盛りあわせ

自家製もちもち豆腐

スモーク牛タン

【バーニャカウダ】

【サラダはハーフサイズ（1/2）できます。】

【サーモンのカルパッチョ】

お料理

おすすめ

1/2

1/2

1/2

1/2

おすすめ



850円

350円

780円

680円

780円

780円

680円

580円

480円

880円

680円

580円

580円

480円

（税込 935円）

（税込 385円）

（税込 858円）

（税込 748円）

（税込 858円）

（税込 858円）

（税込 748円）

（税込 638円）

（税込 528円）

（税込 968円）

（税込 748円）

（税込 638円）

（税込 638円）

（税込 528円）

【ちきん南蛮】

【肉屋のコロッケ】

とりの激辛とうがらし炒め

肉屋のコロッケ（一ヶ）

海老マヨ

キムチ入り　山芋鉄板

葱ちぢみ

タコスPIZZA

とり唐

なんこつ唐揚げ

とんそく唐揚げ

ちきん南蛮

もちもち豆腐のあげだし

カマンベールチーズフライ

山芋のサクサク揚げ

フライドポテト

おすすめ

おすすめ

おすすめ



１合のお値段です。３合までOKです。

いわゆるたまごかけごはん

-テールだし汁つき-
1,580円

980円

450円

500円

（税込 1,738円）

（税込 1,078円）

（税込 495円）

（税込 550円）

250円

320円

420円

（税込 275円）

（税込 352円）

（税込 462円）

550円

250円

（税込 605円）

（税込 275円）

820円

820円

（税込 902円）

（税込 902円）

牛テール土鍋ごはん 

季節の土鍋ごはん

土鍋で白米

土鍋で雑穀米

白ごはん

みそ汁

TKG

明太クリームうどん

明太クリームパスタ

お茶漬け

おにぎり

特大おにぎり

【牛テール土鍋ごはん】

【特大おにぎり】

ご注文いただいてから炊きますので、
約30分ほどお時間いただいております。

土鍋ごはん・〆

おすすめ

梅 しゃけ のり たこわさ

明太 チャンジャ

明太 チャンジャ

梅 しゃけ おかか

350円（税込 385円）

（本日のオススメにて）



アイスクリーム各種

抹茶におぼれた抹茶アイス

コーヒーにおぼれたバニラアイス

クリームブリュレ

ごま団子と黒ゴマアイス

焼きたてフォンダンショコラ

メロンフロート

コーラフロート

コーヒーフロート

ホットコーヒー

【クリームブリュレ】

【昔懐かしのメロンフロートほか】

お飲物・甘いもの

ウーロン茶
オレンジ100%
グレープフルーツ100%
アップル100%
パイン100%
梨ジュース
コーラ
カルピス
メロンソーダ
ジンジャーエール
ラムネ

350円

450円

450円

480円

480円

480円

500円

500円

500円

350円

（税込 385円）

（税込 495円）

（税込 495円）

（税込 528円）

（税込 528円）

（税込 528円）

（税込 550円）

（税込 550円）

（税込 550円）

（税込 385円）

全品300円（税込 330円）

100円（税込 110円）
お子様サイズご用意できます。


